1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	27 декабря 2019  года
	№
	615
	                                г. Анадырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чукотского автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:

1) от 22 мая 2018 года № 181 «О доплате до величины прожиточного минимума трудоспособного населения по Чукотскому автономному округу работникам отдельных государственных учреждений Чукотского автономного округа и муниципальных образовательных организаций, входящих в Чукотский (надмуниципальный) образовательный округ, а также работникам государственных органов Чукотского автономного округа, замещающим должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Чукотского автономного округа»;

2)  от 26 октября 2018 года № 342 «О внесении изменения в Приложение 1 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 22 мая 2018 года № 181»;

3) от 31 октября 2018 года № 344 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 22 мая           2018 года № 181»;

4) от 22 апреля 2019 года № 224 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 22 мая            2018 года № 181».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин